[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2021

     № 501
О списании объектов реестра муниципальной собственности
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»,
находящихся в казне муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
В соответствии со статьей 19 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от                 28 февраля 2012 года № 8, на основании Отчёта об оценке рыночной стоимости зданий расположенных по адресу: Томская область, Колпашевский район,                  г. Колпашево, ул. Победы, д. 84, строение 5 от 4 августа 2021 года № 2160-2, составленного ООО «Континент-СП», комиссионного акта технического состояния здания военного городка № 3 Колпашевского гарнизона, передаваемого в собственность муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Томской области от 16 июня 2015 года № 22
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать и снять с учета из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» недвижимое имущество, находящееся в казне муниципального образования «Колпашевское городское поселение», согласно приложению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество»  (Подшивалову А.А.) в шестимесячный срок организовать ликвидацию списанного недвижимого имущества путем сноса недвижимого имущества в связи с его аварийным состоянием.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество»  (Подшивалову А.А.) в месячный срок после ликвидации списанного недвижимого имущества организовать внесение изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и в регистрационный учет объектов недвижимости Колпашевского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению

Администрации Колпашевского

городского поселения

от 12.08.2021 № 501

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего списанию и снятию с учета

из реестра объектов муниципальной собственности

муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь
(кв.м.)
	Год ввода в эксплуа-тацию
	Этаж-ность
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево,
 ул. Победы, д. 84, строение 5
	210,2
	1961
	1
	1219252,70